
Níže uvedené strany, 
 

Media Tenor, spol. s r. o., 
se sídlem  Nádražní 923/118, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ   259 01 800, 
jednající Ing. Pavlem Herotem, Ph.D., jednatelem  
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25108 
   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem  Radniční 1148, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 
IČ   00296643  

jednající Ing. Ilonou Nowakovou, vedoucí odboru školství, kultury, mládeže a  
  tělovýchovy 

 
   
(dále jen „objednatel“) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne na níže uvedeném místě dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „smlouva“): 

 
 

I. 
Účel 

 
I.1 Účelem této smlouvy je poskytování služby spočívající v informování o relevantních 

zprávách poskytovatelem objednateli. Poskytovatel pro objednatele zajistí předplatné 
objednatelem zvolených informačních zdrojů a dále bude pro objednatele 
zpracovávat seznam relevantních zpráv opatřený komentářem. 

 
II. 

Předmět 
 

II.1 Poskytovatel se zavazuje opatřit pro objednatele oprávnění k přístupu ke zdrojům 
informací, a to za podmínek dle čl. III smlouvy. 

 
II.2 Poskytovatel se dále zavazuje pravidelně pro objednatele zpracovávat výpis 

relevantních zpráv, a to za podmínek dle čl. IV smlouvy. 
 
II.3 Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za poskytnuté služby cenu za podmínek 

dle čl. V smlouvy. 

III. 
Přístup ke zdrojům informací 

 
III.1 Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na jeho účet uzavřít licenční smlouvy 

potřebné k tomu, aby mohl objednatel přistupovat ke zdrojům informací, jejichž 
seznam je přílohou č. 1 smlouvy, a aby mohl poskytovatel objednateli poskytovat 
služby dle čl. IV smlouvy. 



 
III.2 Vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem při činnosti objednatele dle bodu III.1 

smlouvy se přiměřeně řídí ustanovením § 2430 a násl. občanského zákoníku 
o smlouvě příkazní. 

 
IV. 

Výpis relevantních zpráv 
 

IV.1 Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele, jejichž specifikace je 
přílohou č. 2 smlouvy, zpracovávat zdroje informací, jejichž seznam je přílohou č. 1 
smlouvy. 

 
IV.2 Na základě činnosti dle bodu IV.1 smlouvy se poskytovatel pro objednatele zavazuje 

pravidelně vyhotovovat dokument obsahující seznam relevantních zpráv, a to 
ve tvaru: název zprávy, stručný komentář a tam, kde to bude možné, též odkaz 
na původní zprávu. 

 
IV.3 Poskytovatel se zavazuje elektronickou verzi dokumentu dle bodu IV.2 smlouvy 

pravidelně zasílat na zaregistrované e-mailové adresy poskytovatele a vystavovat 
v online aplikaci, která je chráněná jménem a heslem. 

 
IV.4 V případě, že objednatel do 3 dnů poté, co obdrží elektronickou verzi dokumentu 

postupem dle bodu IV.3 smlouvy písemně namítne poskytovateli, že tato nevznikla 
na základě specifikací obsažených v příloze č. 2 smlouvy anebo nepochází ze zdrojů, 
jejichž seznam je přílohou č. 1 smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného 
odkladu vytčenou závadu odstranit, ukáže-li se, že jí elektronický dokument skutečně 
trpí. 

 
V. 

Cena 
 

V.1 Objednatel se zavazuje poskytovateli pravidelně vyplácet odměnu za činnost dle 
čl. IV smlouvy tak, že každý měsíc vyplatí finanční částku za monitoring médií ve výši 
7.500 Kč včetně DPH 21 % (sedm tisíc pět set korun českých) na základě daňového 
dokladu. Odměna zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné pro realizaci této 
smlouvy včetně úhrady předplatných dle bodu I.1 smlouvy a odměn dle licenčních 
smluv uvedených v bodě III.1. 

 
V.2 Poskytovatel vystaví a doručí daňový doklad (fakturu) do desátého dne měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty. Faktury je možné zasílat 
elektronicky ve formátu PDF. 

 
V.3 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne 

doruční daňového dokladu objednateli. 
 
V.4 Úhrady a výplaty dle bodů V.1 až V.3 smlouvy je objednatel povinen platit 

na bankovní účet poskytovatele č. 173433891/0300 vedený u ČSOB Ostrava, 
pobočka Nádražní - Přívoz. Za den úhrady nebo výplaty se přitom považuje den, kdy 
byla příslušná finanční částka připsána na uvedený bankovní účet poskytovatele. 

 
VI. 

Trvání smlouvy 
 

VI.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 
 



VI.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí 
doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena. 

 

VII. 
Obchodní podmínky a smluvní sankce 

 
VII.1 Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je poskytovatel 

oprávněn požadovat a objednatel povinen v takovém případně zaplatit úrok z prodlení 
ve výši 0,03% (tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

VII.2 Za každé včasné jednotlivé nedodání monitoringu, tj. dokumentu dle čl. IV a dle 
přílohy č. 2, je poskytovatel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 
korun. 

 
 

VIII. 
Mlčenlivost a nakládání s informacemi 

 
VIII.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících 

se druhé smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících 
skutečností. 

 
VIII.2. Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat dokument dle bodu IV.2 smlouvy 

třetím osobám, jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu 
poskytovatele a objednatele. 

 
IX. 

Závěrečná ujednání 
 

IX.1 Není-li některá otázka v této smlouvě výslovně upravena, řídí se vztahy mezi 
objednatelem a zpracovatelem příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

IX.2 Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v platném znění, je objednatel jako osoba uvedená v ustanovení 

§ 2 odst. 1 tohoto zákona povinna zaslat tuto smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího 

uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění. 

 

IX.3 Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti podpisem smluvních stran. 

 
IX.4 Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy přecházejí v plném rozsahu i na právní 

nástupce smluvních stran. 

 
IX.5 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny 

a stanou se nedílnou součástí smlouvy. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

 
IX.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 
 



IX.7 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ujednání. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou 
součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy 
nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane. 
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č. 1: Seznam zdrojů 

 Příloha č. 2: Specifikace monitoringu médií  

 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne …………….                 Ve Frýdku-Místku dne …………... 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..      ……………………….. 
 

 Ing. Pavel Herot, Ph.D.         Ilona Nowaková 

           vedoucí OŠKMaT 

         

 
 Media Tenor, spol. s r. o. Statutární město Frýdek Místek 
 poskytovatel objednatel 
 

 



 

Příloha č. 1: Seznam monitorovaných médií (zdrojů) 

Tištěná média   

 celostátní média   

5plus2 (celostátní); Aha! (Aha! TV); Blesk (Blesk magazín); Deník; E15; Haló noviny; 

Hospodářské noviny (In magazín, Český Exportér, Bankovnictví; Víkend – HN, Proč ne?); 

Lidové noviny (Pátek Magazín LN, 24 hodin); MF Dnes (Ona dnes, CITY LIFE, Doma 
Dnes, Madam business, Téma, Víkend Dnes); Právo; Právo (Dům a bydlení); Právo 

(Magazín, Dům a bydlení, ); Právo (STYL, Styl pro ženy); Sport (Sport magazín) 
 

 regionální média  
5plus2 (Benešovsko); 5plus2 (Berounsko); 5plus2 (Blansko); 5plus2 (Břeclavsko); 5plus2 
(Brněnsko); 5plus2 (Brno); 5plus2 (Bruntálsko); 5plus2 (Českobudějovicko); 5plus2 
(Českokrumlovsko); 5plus2 (Českolipsko); 5plus2 (Chebsko); 5plus2 (Chomutov); 5plus2 
(Chrudimsko); 5plus2 (Děčínsko); 5plus2 (Domažlicko); 5plus2 (Frýdek Místek); 5Plus2 
(Havlíčkobrodsko); 5plus2 (Hodonínsko); 5plus2 (Hradecko); 5plus2 (Jablonecko); 5plus2 
(Jičínsko); 5plus2 (Jihlavsko); 5plus2 (Jindřichohradecko); 5plus2 (Karlovarsko); 5plus2 
(Karvinsko); 5plus2 (Kladensko); 5plus2 (Kladno); 5plus2 (Kolín); 5plus2 (Kolínsko); 5plus2 
(Kroměřížsko); 5plus2 (Krumlovsko); 5plus2 (Liberecko); 5plus2 (Litoměřicko); 5plus2 
(Lounsko a Žatecko); 5plus2 (Mělnicko); 5plus2 (Mladoboleslavsko); 5plus2 (Morava); 
5plus2 (Mostecko); 5plus2 (Náchodsko); 5plus2 (Nový Jičín); 5plus2 (Nymbursko); 5plus2 
(Olomoucký kraj); 5plus2 (Orlicko a Rychnovsko); 5plus2 (Ostravsko); 5plus2 
(Pardubicko); 5plus2 (Pelhřimovsko); 5plus2 (Písecko); 5plus2 (Plzeňsko); 5plus2 
(Prachaticko); 5plus2 (Praha); 5plus2 (Praha-západ a východ); 5plus2 (Přerovsko a 
Hranicko); 5plus2 (Příbramsko); 5plus2 (Prostějovsko); 5plus2 (Rakovnicko); 5plus2 
(Rokycansko); 5plus2 (Semilsko a Turnovsko); 5plus2 (Severní Čechy); 5plus2 
(Sokolovsko); 5plus2 (Strakonicko); 5plus2 (Střední Čechy); 5plus2 (Šumpersko a 
Jesenicko); 5plus2 (Svitavsko); 5plus2 (Táborsko); 5plus2 (Tachovsko); 5plus2 (Teplicko); 
5plus2 (Třebíčsko); 5plus2 (Trutnovsko); 5plus2 (Uherskohradišťsko); 5plus2 (Ústecký 
kraj); 5plus2 (Vsetín); 5plus2 (Vsetínsko); 5plus2 (Vyškovsko); 5plus2 (Žďársko); 5plus2 
(Zlínsko); 5plus2 (Zlínský kraj); 5plus2 (Znojemsko); 5plus2(Písecko); 5plus2(Semilsko a 
Trutnovsko); Benešovský deník; Berounský deník; Blanenský deník; Boleslavský deník; 
Břeclavský deník; Břeclavský deník-Nový život; Brněnský deník; Brněnský Metropolitan; 
Brněnský nos; BrnoŽurnál; Bruntálský a Krnovský deník; Centrum news; České slovo; 
Českobudějovické listy; Českobudějovický deník; Českokrumlovské listy; Českokrumlovský 
deník; Českolipský deník; Chebský deník; Chomutovské noviny; Chomutovský deník; 
Chrudimský deník; CV týden; Děčínský deník; Deník (Jižní Čechy); Deník (Jižní Morava); 
Deník (Liberecko); Deník (Severní Čechy); Deník (Severní Morava); Deník (Střední Čechy); 
Deník (Střední Morava); Deník (Východní Čechy); Deník (Vysočina); Deník (Západní 
Čechy); Deník Chomutovska; Deník Jablonecka; Deník Litomericka; Deník Lučan; Deník 
Mostecka; Deník Pojizeří; Deníky Morávia - základ; Dlouhoveské listy; Dobrý den s 
kurýrem; Domažlický deník; Frýdeckomístecký a Třinecký deník; Havířovský deník; 
Havlíčkobrodský deník; HLÁSKA; Hodonínský deník; Hodonínský deník - Slovácko; Homér; 
Horácké noviny; HORIZONT; Hornopočernický zpravodaj; Hradecké noviny; Hradecký 
deník; Hranický den; Hranický deník; Hranický deník - Hranický týden; Hranický týden; 
Jablonecký deník; Jak se žije v Okříškách; Jičínský deník; Jihlavské listy; Jihlavské noviny - 
Vysočina; Jihlavský deník; Jindřichohradecký deník; Jižní listy; Karlovarské noviny; 
Karlovarské radniční listy; Karlovarský deník; Karvinský deník; Kladenský deník; Klatovský 
deník; Kolínský deník; Krajské noviny; Krajské noviny - Královehradecký kraj; Krajské 



noviny - Pardubický kraj; Krkonošské noviny; Krkonošský deník; Kroměřížský deník; 
Kutnohorský deník; LIBERECKÉ LISTY; Liberecký den; Liberecký deník; Lidové noviny 
(Brno); Lidové noviny (Čechy); Lidové noviny (Morava); Lidové noviny (Praha); Lidové 
noviny (příloha); Listy hlavního města Prahy; Listy Jindřichohradecka; Listy jižní Moravy; 
Listy Moravskoslezské; Listy Pelhřimovska; Listy Pelhřimovska - Vysočina; Listy Písecka; 
Listy Prachaticka; Listy Prahy 1; Listy Strakonicka; Litoměřický deník; Mělnický deník; 
Městský zpravodaj Nymburk; Metro; Metro (Brno); Metro (České Budějovice); Metro 
(Hradec Králové); Metro (Jihlava); Metro (Men/Women); Metro (Olomouc); Metro 
(Ostrava); Metro (Plzeň); Metro (Praha); Metro (Střední Čechy); Metro (Ústí nad Labem); 
Metro magazín; MF Dnes (Brno a JIžní Morava); Mf Dnes (Brno); MF Dnes (Hradecký 
kraj); MF Dnes (Jihlava); MF Dnes (jihozápadní Čechy); MF Dnes (Jižní Čechy); MF Dnes 
(Jižní Morava); MF Dnes (Karlovarský kraj); MF Dnes (Liberecký kraj); MF Dnes (mim. 
příloha Brno); MF Dnes (mim. příloha Budějovice); MF Dnes (mim. příloha Jihlava); MF 
Dnes (mim. příloha Olomouc); MF Dnes (mim. příloha Ostrava); MF Dnes (mim. příloha 
Pardubice); MF Dnes (mim. příloha Střední Čechy); MF Dnes (mim. příloha Zlín); MF Dnes 
(Moravskoslezský); MF Dnes (Olomoucký kraj); MF Dnes (Pardubický kraj); MF Dnes 
(Plzeňský kraj); MF Dnes (Praha); MF Dnes (Severní Čechy); MF Dnes (Střední Čechy); MF 
Dnes (Východní Morava); MF Dnes (Vysočina); MF Dnes (Západní Čechy); MF Dnes 
(Zlínský kraj); Moravské slovo; Moravskoslezský deník; Moravskoslezský deník - 
Bruntálský Region; Moravskoslezský deník - Frýdecko-Místecko; Moravskoslezský deník - 
Havířovsko; Moravskoslezský deník - Karvinsko; Moravskoslezský deník - Novojičínsko; 
Moravskoslezský deník - Opavský a Hlučínský Region; Moravskoslezský deník - Region 
Krnovské noviny; Mostecký deník; Náchodský deník; Náš region; Naše Frýdecko-
místecko; Naše Opavsko; Naše Ostrava; Naše Praha 2; Naše Praha 9; Naše rodina; Naše 
Teplice; Naše Ústí; Naše Valašsko; Naše Valašsko - regionální týdeník; New Express; Nové 
Přerovsko (deník); Noviny Chrudimska; Noviny Havlíčkobrodska - Vysočina; Noviny 
Havlíčskobrodska - Vysočina; Noviny Jičínska; Noviny Náchodska; Noviny Rychnovska; 
Noviny Svitavska; Noviny Třebíčska - Vysočina; Noviny Vysočiny; Noviny Žďárska - 
Vysočina; Novohradské noviny; Novojičínský deník; Nový život - zpravodajský týdeník; 
Nymburský deník; Olomoucký den; Olomoucký den - Moravský sever; Olomoucký den - 
Nové Přerovsko; Olomoucký den - Prostějovský týden; Olomoucký deník; Opavský a 
Hlučínský deník; Oravské noviny; Orlické noviny; Orlické noviny - Rychnovsko; Orlický 
deník; Ostravská radnice; Pardubické listy; Pardubické noviny; Pardubický deník; 
Pelhřimovský deník; Peníze a my - Deníky Morávia; Písecký deník; Plzeňské noviny; 
Plzeňský deník; Plzeňský deník - město; Plzeňský deník - Plzeň-jih; Plzeňský deník - Plzeň-
jih, sever; Plzeňský deník - Plzeň-sever; Plzeňský rozhled; Prachatický deník; Právo 
(Jihozápadní Čechy JC); Právo (Jihozápadní Čechy PL); Právo (Jihozápadní Čechy); Právo 
(jižní Morava - Vysočina JM); Právo (jižní Morava - Vysočina VY); Právo (jižní Morava - 
Vysočina); Právo (Praha - Střední Čechy); Právo (Severní Morava a Slezsko); Právo 
(Severovýchodní Čechy LI); Právo (Severovýchodní Čechy VC); Právo (Severovýchodní 
Čechy); Právo (severozápadní Čechy KV); Právo (severozápadní Čechy UL); Právo 
(severozápadní Čechy); Právo (střední a východní Morava OL); Právo (střední a východní 
Morava); Právo (Střední Čechy); Pražské slovo; Pražský deník; Přerovský a Hranický deník; 
Přerovský deník; Příbramský deník; Příloha Peníze a my - Deníky Morávia; ProBrněnsko; 
Proostravsko; Prostějovský den; Prostějovský deník; Prostějovský týden; Prostějovský 
večerník; Radniční listy (Olomouc); Radniční listy města Olomouc; Rakovnický deník; 
Region - Bruntálský; Region - Frýdecko - Místecko; Region - Havířovsko; Region - 
Karvinsko; Region - Krnovské noviny; Region - Opavský a Hlučínský; Region - Šumperský a 
Zábřežský; Region - Týdeník okresu Nový Jičín; Region - Týdeník Ostrava; Region - 
Valašské noviny; Region Opavsko; Rokycanský deník; Roľnícke noviny; Rovnost; Rovnost - 
Deník Blanenska; Rovnost - Deník Břeclavska; Rovnost - deník pro Brno-město a Brno-
venkov; Rovnost - Deník Slovácka; Rovnost - Deník Vyškovska; Rovnost - Deník 



Znojemska; Rovnost - Slovácko; Rovnost - Týden u nás; Rovnost - Vyškovské noviny; 
Rovnost - Vysočina; Rovnost Vysočina; Rychnovský deník; Šalina; Šestka; Severočeské 
noviny; Slánské listy; Slovácké noviny; Slovácké noviny - regionální týdeník; Slovácko; 
Slovácko - regionální týdeník; Slovácký deník; Sokolovský deník; Strakonický deník; 
Šumperský a Jesenický deník; Svitavský deník; Svobodný hlas; Táborské listy; Táborský 
deník; Tachovský deník; Tep regionu; Teplický deník; Třebíčské noviny; Třebíčský deník; 
Turnovský a semilský deník; Týden u nás, okresní noviny; Týdeník Bruntálský region; 
Týdeník Chebsko; Týdeník Domažlicko; Týdeník Frýdecko-Místecko; Týdeník Havířovsko; 
Týdeník Karlovarska; Týdeník Karvinsko; Týdeník Klatovska; Týdeník Krnovské noviny; 
Týdeník Nymbursko; Týdeník okresu Nový Jičín; Týdeník Opavský a Hlučínský Region; 
Týdeník Ostrava; Týdeník Pernštejn; Týdeník Sokolovska; Ústecký deník; Valašský deník; 
Váš region - Frýdecko Místecko; Váš region - Olomoucko; Vyškovské noviny; Vyškovský 
deník; Vysočina - listy Pelhřimovska; Vysočina - noviny Havlíčkobrodska; Vysočina - 
noviny Jihlavska; Vysočina - noviny Třebíčska; Vysočina - noviny Žďárska; Vysočina - 
regionální týdeník; Žatecký a Lounský deník; Žďárský deník; Žďárský deník-Týdeník 
Vysočina; Zemské noviny; Zlínský deník; Znojemský deník; Zrcadlo; ŽURNÁL pro 
karlovarský kraj 

 

 časopisy 
100+1 zahraniční zajímavost; 1x2tip; 21. století; A2 kulturní týdeník; AD magazín; AGE 
MANAGEMENT; Agenda; AGORA - studentské noviny; Aha! SPORT; Aha! Tv; Alarm Focus; 
All for power; Apetit; ATM. Armádní technický magazín; Auto 7; Auto Car; Auto Data & 
News; Auto diesel; Auto Exclusive; AUTO MOTO noviny; Auto motor a sport; auto 
OJETINY; Auto TIP; Auto TIP - Sportscars; Auto TIP 4x4; Auto TIP Extra; Auto-moto speciál; 
AUTObazar; AutoBusiness; AUTOCAR; AutoEXPERT; AutoforDrive; AUTOforum; Autohit; 
Automa; AUTOmakers; Automatizace; Automobil revue; AutoProfi; Autorevue; 
AUTOservis; AUTOSTYL; Báječná žena; Báječné recepty; Bar life; Barlife; Beauty & 
Woman; BeFresh; Betty; Betynka; BEVERAGE & GASTRO; Beverage&Gastronomy; 
Bezpečnost a hygiena práce; Bezpečnost s profesionály; Blesk - Vaše recepty; Blesk 
hobby; Blesk magazín; Blesk pro ženy; Blesk TV Manie; Blesk Zdraví; Bloomberg 
Businessweek Česko; BoutIQue; Bravo; Bravo GIRL!; Brno Business&Style; Burda; 
BusinessIT; Bydlení; Bydlení & stavba; Bydlení stavby reality; Bydlení, stavby, reality; 
Bydlet v panelu; Byzmag; CARAUTO; Cargovák; cargrovák; Čas na kafíčko; Čas na lásku; 
Čas pro hvězdy; CAXMIX; CD tip; Česká energetika; Česká hlava - Svět vědy; České 
stavebnictví; Český dialog; Český exportér; Cestopisy; Channel World; ChannelWorld; 
Chatař & chalupář; Chief Information Officer Magazine; Chip; Chuť a styl; Chvilka pro 
tebe; Chvilka v kuchyni; CIO Business World; CIO Business World – příloha; City DNES; 
City DNES - Brno; CITY LIFE; Citylife; Claudia; Click!; ČMN - České motocyklové noviny; 
Computer; Computer business; Computer design; Computer speciál; Computer World; 
Computerworld; Connect!; Cosmopolitan; COT business; ČSA review; Czech Defence 
Industry and Security REVIEW; Dáma; Daně; Daně a finance; Daně a právo v praxi; 
Daňový expert; Dekor; Design & Home; Děti a my; Development news; DIA Styl; Dieta; 
Digi; DIGIfoto; Divadelní noviny; Doktorka; Dolce Vita; Doma Dnes; Domo; Domov; 
Doprava a cesty; Doprava a silnice; Dopravák; Dopravní noviny; Dotační věstník; Dotyk; 
Dotyk byznys; Doupě; Dřevo & Stavby; dTest; Dům & Bydlení; Dům a zahrada; DVDMAG; 
DVDMAG HD+; Dvoje noviny; E15 Český export; E8; EkoList; Ekonom; Elixír; Elle; Elle 
Decoration; Energie pro život; Enigma; Epocha; ERA 21; Esquire; Estetika; Euro; Euro Top 
restaurace; Evropské noviny; Exclusive; Exkluziv; Exportér; Extra PC; F.O.O.D.; F1 Racing; 
Facility Manager; Fajn život; Fakta & Svědectví; Fashion Club; FeedIT; Finanční magazín; 
Finanční management; FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN; Firestarter; FLEET; Fleet 
(newsletter); Flóra; Font; Food; Forbes; ForGolf; Formát; ForMen; Formule; Foto video; 



Fotografie magazín; FP news; FP news (newsletter); FP-finanční poradce; Freesoft 
magazín; Fresh magazine; Fresh marketing; Fresh Time Prosperita; GEO; GeoBusiness 
(GEOinformace); Glanc; Golf; Golf Digest; Golf news (newsletter); GONG; GRAND BIBLIO; 
Gurmet; Guru; Hair&Beauty; Haló magazín Pro Vás; Happy Day!; Harper´s Bazaar; 
Harper´s Bazaar ART; HATTRICK; HD World; Health&Beauty; History; Home; Horeka; 
Hospodářské noviny (Finanční poradce); Hospodářské noviny (HRM); Hospodářské noviny 
(In magazín); Hospodářské noviny (Technik); Hotel & Spa Management; Hotel Revue; HR 
Forum; HR management; HR management (newsletter); ICT revue; In-Store Marketing; 
Inside OBSERVER SK; Instinkt; InStyle; Interview; iProsperita; IT CAD; IT CAD (newsletter); 
IT News; IT News (newsletter); IT office; IT SYSTEMS; Jackie; Jak na počítač; Joy; 
KADEŘNICKÁ A KOSMETICKÁ PRAXE; Kapitál; Katalog Edumenu; Katka; KOKTEJL; Komora; 
KomoraZT; Kondice; Konkursní noviny; Konkursní noviny - Bulletin; Konstrukce; 
Konstruktér; Krásná & zdravá; Krásná a zdravá; Květy; LANcom; LeasePlan Magazín; 
Lékařské listy - ZDN; Letectví+kosmonautika; Level; Lidé a země; Life & Style; LINDA; 
Literární noviny; Living; Living kuchyně; Lobby; Logistika; LOOK magazine; Madam 
business; Magazín Kafe; Magazín MF Dnes; Magazín Mladé fronty DNES; Magazín Šíp; 
Magazín Víkend DNES; Magazín zdraví; Make Money; Máma a já; Maminka; Marianne; 
Marianne bydlení; Marianne VIP; Marie Claire; Marketing & komunikace; Marketing & 
Media; Marketing magazine; MarketingSalesMedia; Maso; Materiály pro stavbu; Maxim; 
MECCA; Medical Tribune; Medicína po promoci; Men´s Health; Měsíční monitorovací 
zpráva ČTÚ; Metropolitní expres; Mezinárodní politika; MF Dnes (Doma DNES); MF Dnes 
(Novinky); MF Dnes (Ona dnes); MF Dnes (Rodina Dnes); MF Dnes (Téma); MF Dnes 
(Test); MF Dnes (Víkend DNES); MF plus; Mladý svět; Mobil & wireless; Moderní byt; 
MODERNÍ OBCHOD; Moderní obec; Moderní obec (newsletter); Moderní řízení; Moderní 
řízení HRM a CSR; Moderní rodina; Moderní vyučování; Moje Psychologie; Moje rodina; 
Moje šťastná hvězda; Moje zahrádka; Moje zdraví; Moment; MOT; Motocykl; Motorsport 
expres & tuning; Motorsport magazín; Mozaika; Můj čas na kafíčko; Můj dům; Můžeš; 
Napsáno životem; Náš útulný byt; Náš Zlín; Naše krásná zahrada; Naše zahrádka; National 
Geographic Česko; Nedělní Aha!; Nedělní Blesk; Nedělní Sport; Nedělní svět; Network 
Computing; New; Nové byty, domy a pozemky; Nové proměny bydlení; Noviny pro 
grafický průmysl; Nový prostor; Nový Život Turca; Obchod; OBCHOD & FINANCE; Obchod 
Kontakt Marketing; Obchodní týdeník; Obchodník; Ocelové konstrukce; Odpady; OFF 
ROAD; OffRoad Quad; Okolo bytu; Olympijské listy; Ona ví; Osobní finance; Otázky & 
odpovědi z praxe; Paní domu; Pařížská street; Parlament, vláda, samospráva; Parlamentní 
listy; Parlamentní magazín; Parlamentní zpravodaj; Pátek Lidových novin; PC MAGAZINE; 
PC rady; PC Revue; PC SPACE; PC World; PC WORLD Security; Pěkné bydlení; Penthouse; 
Perfect woman; Periskop; Pestrý svět; Pětka; Pharma Profit; Phm plus; Pivo, Bier & Ale; 
Pixel; Počítač pro každého; Podnikatelské lobby; Pojistný obzor; Popcorn; Pošli recept; 
Postgraduální medicína; Practicus; Praha 10; Praktická moderní žena; Praktik; Právní 
rádce; PRÁVO & BYZNYS; Právo (Café); Právo (Dům a bydlení); Právo (Magazín); Právo 
(Styl pro ženy); Právo (Víkend); Přehled dotačních programů a příležitostí; Příloha E15; 
Prio; PRO-ENERGY; ProBrno; Profashion; Professional Computing; Profi HR; Profi 
PORADENSTVÍ & FINANCE; Profit; Projekt; Průmyslové spektrum; Quark; Realit; Reality; 
Realizace staveb; Receptář; Reflex; Reklamní produkce; Reportér; Rescue Report; Reseller 
Magazine; Reseller Magazine CE; Reseller Magazine IT; Residence; Respekt; Retail Info 
Plus; Review; Revue Sondy; Rezidence; Řízení školy; ROCK & POP; Rock magazín SPARK; 
Rodiče; Rodina & zdraví; Rodinný dům; Rozmarýna; Rytmus života; S tebou mě baví život; 
SALES POWER; SANQUIS; Šarm; Scooter Style; Sdělovací technika; Security Magazín; 
Security world; Sedm; Sedmička; Sestra; Silnice a železnice; Šíp plus; Ski magazín; Snow; 
Sociální péče; Sofie Bydlení; Softwarové noviny; sopl.cz; Speed; Spektra; Sport GÓÓÓL!; 
Sport magazín; Sport&Wellness Management; Spy; Sruby & roubenky; Starting Up; 
Šťastný JIM; STATUSS; Stavebnictví; Stavitel; STEREO & VIDEO; Stop; Story; Strategie; 



Supermoto; Svět; Svět Balení; Svět Horeca; Svět hospodářství; Svět koupelen; Svět 
kuchyní; Svět motorů; Svět na dlani; Svět počítačů; Svět potravin; Svět průmyslu; Svět 
ženy; Svět ženy - Dáša; Svět ženy - TIPY+TRIKY; Svět ženy - ZDRAVÍ; System News; System 
NEWS (newsletter); Systémy logistiky; T+T Technika a trh; T3; Tax, Legal & Business 
News; TECH MAGAZÍN; Techmagazín; Technický týdeník; Technik; Technik (newsletter); 
TELEKOMUNIKACE; TEMPUS Medicorum; TEXTIL JOURNAL; TIME IN; Tina; Tina Bydlíme; 
Tina Vaříme; Top Cars; TOP CLASS; Top Dívky; TOP marketing; TopGear; Trade News; 
TRADE REVIEW; Travel digest; Travel in the Czech Republic; Travel Service magazine; 
Travel Trade Gazette; TREND marketing; Tribune; Truck Racing Magazine; Tučňák; TV 
magazín; TV Max; Tv Plus; TV Plus 14; TV Pohoda; TV Program; TV Revue; TV star; Tvar; 
TVpohoda; TVstar; Týden; Týdeník Echo; Týdeník Květy; Týdeník Rozhlas; Týdeník 
školství; Týdeník televize; Typo; Tyres & Equipment; Účetnictví; Účetnictví v praxi; 
Účetnictví v zemědělství; Učitelské listy; Udělej si sám; UN Bulletin; UNES; Upgrade IT!; 
Úspěch; Venkov a Styl; Veřejná správa; Vesmír; Víno&Styl; Vlasta; VTM Science; WatchIt; 
Xantypa; ZBOŽÍ & PRODEJ; Zdraví; Zdraví - HN; Zdravotnická medicína; Zdravotnické 
noviny; Zdravotnické noviny - ZDN; Zdravotnictví; Zdravotnictví a medicína; Zdravotnictví 
medicína; Železničář; Železniční magazín; Zemědělec; Zeměměřič; ZEN; ZEN magazín; 
Žena a život; Zpravodaj Hospodářské komory hlavního města Prahy 

 televizní a rozhlasová média 
Česká televize; ČT (168 hodin); ČT (@online); ČT (BBV); ČT (Černé ovce); ČT (Dobré ráno); 
ČT (Ekonomika); ČT (Fokus VM); ČT (Hokej den poté); ČT (Hokej); ČT (Horizont ČT24); ČT 
(Hyde Park Civilizace); ČT (Hyde Park ČT24); ČT (Hyde Park); ČT (Interview ČT24); ČT 
(Máte slovo); ČT (Nedej se plus); ČT (Obecní volby 2014); ČT (ostatní pořady); ČT (Otázky 
Václava Moravce); ČT (Polopatě); ČT (Reportéři ČT); ČT (Sama doma); ČT (Sportovní 
zpávy); ČT (Studio 6 Víkend); ČT (Studio 6); ČT (Studio ČT24); ČT (Toulavá kamera); ČT 
(Týden v regionech); ČT (Události v kultuře); ČT (Události v regionech plus); ČT (Události v 
regionech); ČT (Události); ČT (Události, komentáře); ČT (web); ČT (Z metropole); ČT 
(Zprávy ČT24); ČT (Zprávy v 10); ČT (Zprávy v 16); ČT (Zprávy ve 12); ČT (Zprávy ve 23); ČT 
(Zprávy);  
 
FTV Prima; FTV Prima (Očima Josefa Klímy); FTV PRIMA (Receptář prima nápadů); FTV 
Prima (Show Jana Krause); FTV Prima (Zprávy); FTV Prima (Recepty prima nápadů); FTV 
Prima (VIP zprávy); FTV Prima (Autosalon) 
Grip TV; Praha TV; TV 3; TV Barrandov; TV Duel; TV Gimi; TV Metropol; TV Praha;  
 
TV Nova; TV Nova (Fanda TV); TV Nova (Odpolední Televizní noviny); TV Nova (Polední 
Televizní noviny); TV Nova (Rady ptáka Loskutáka ); TV Nova (Ranní Televizní noviny); TV 
Nova (Sportovní noviny); TV Nova (Sportovní zprávy); TV Nova (Televizní noviny); TV 
Nova (Víkend) 
 

BBC - česká redakce; 

ČRo (20 minut Radiožurnálu); ČRo (Brno 12:00); ČRo (Brno 18:00); ČRo (Brno); ČRo (ČB 

12:00); ČRo (ČB 18:00); ČRo (České Budějovice); ČRo (HK 12:00); ČRo (HK 18:00); ČRo 

(Hradec Králové); ČRo (Olomouc 12:00); ČRo (Olomouc 18:00); ČRo (Olomouc); ČRo 

(Ostrava 12:00); ČRo (Ostrava 18:00); ČRo (Ostrava); ČRo (Pardubice 12:00); ČRo 

(Pardubice 18:00); ČRo (Pardubice); ČRo (Plzeň 12:00); ČRo (Plzeň 18:00); ČRo (Plzeň); 

ČRo (Rádio Česko); ČRo (Radiožurnál 12:00); ČRo (Radiožurnál 18:00); ČRo (Regina 12:00); 

ČRo (Regina 18:00); ČRo (Regina); ČRo (Region - střední Čechy); ČRo (Region 12:00); ČRo 

(Region 18:00); ČRo (Sever 12:00); ČRo (Sever 18:00); ČRo (Sever); ČRo (Vysočina 12:00); 

ČRo (Vysočina 18:00); ČRo (Vysočina); ČRo 1 (Radiožurnál); ČRo 2 (Praha); ČRo 6; ČRo 6 - 

Rádio; ČRo 6/RSE; ČRo Brno; ČRo Dvojka; ČRo Hradec Králové; ČRo Pardubice; ČRo Plus; 



ČRo Plzeň; ČRo Rádio Česko; ČRo Regina; ČRo Region, Středočeský kraj; ČRo Region, 

Vysočina;  

Evropa 2 (12:00);  

Evropa 2 (17:00);  

Frekvence 1;  

Hitrádio FAKTOR; Hitrádio FM; Hitrádio FM PLUS; Hitrádio MAGIC; Hitrádio MAGIC 

BRNO; Hitrádio Orion; Hitrádio Vysočina;  

Rádio Blaník; Rádio Blaník (12:00); Rádio Blaník (17:00); Rádio Blaník (8:00); Rádio Blaník 

- jižní Čechy; Rádio Blaník - jižní Morava; Rádio Blaník - Praha; Rádio Blaník - severní 

Čechy; Rádio Blaník - střední Čechy; Rádio Blaník - východní Čechy; Rádio Blaník - západní 

Čechy;  

Rádio ČAS;  

Rádio City;  

Rádio Expres;  

Rádio Impuls (13:00); Rádio Impuls (18:00); Rádio Impuls (8:00); Rádio Impuls (Impulsy 

Václava Moravce);  
Radio Praha  
 

 Internetové české zdroje -  
Acra-mk.cz; ahaonline.cz; akcie.cz; aktualne.cz; allforpower.cz; blesk.cz; 
bleskove.centrum.cz; blog.idnes.cz; ceskamedia.cz; ceskapozice.cz; ceskatelevize.cz; 
ceskenoviny.cz; cssd.cz; denik.cz; ceskyrozhlas.cz; computerworld.cz; CT24.cz; 
DenikReferendum.cz; e15.cz; ekonom.cz; enviweb; eportal.cz; euro.cz; europortal.cz; 
euroactiv.cz; euroskop.cz; euroserver.cz; finance.cz; financninoviny.cz; finparada.cz; 
gastroplus.cz; hradecke-listy.cz; hypoindex.cz; ibrno.cz; iDnes.cz; iDnes.cz – Liberec;  
ihorizont.cz; iHned.cz; Infoportály.cz; i-noviny.cz; investujeme.cz;  ipoint.cz; iregiony.cz; 
krajskelisty.cz; kscm.cz; kurzy.cz; lidovky.cz; life.iHned.cz; louc.cz; Lupa.cz; 
mam.iHned.cz; marketingovenoviny.cz; mediaguru.cz; mediafax.cz; metro.cz; mesec.cz; 
mistnikultura.cz; mix.cz; mmkv.cz; nasepenize.cz; nasregion.cz; naszlin.cz; 
naseteplice.cz; naseusti.cz; neviditelnypes.cz; neziskovky.cz; nova.cz; novinky.cz; ods.cz; 
parlamentnilisty.cz; podnikatel.cz; politikon.cz; prekon.cz; praha1.cz; praha3.cz; psp.cz; 
profit.cz; prvnizpravy.cz; radiotv.cz; radio1.cz, radioimpuls.cz; reflex.cz; reflex.cz; 
region24cz; regionopavsko.cz; respekt.cz; sanep.cz; sedmicka.cz; superweby.cz; 
svethospodarstvi.wedt.cz; svobodnyhlas.cz; tn.cz; topzine.cz; tyden.cz; virtually.cz; 
vitbarta.cz; vláda.cz; vzdelani.cz; vodohospodarske-stavby.cz; webreporter.cz; 
zpravy.iHned.cz; zpravy.rozhlas.cz; apod 
 
. 

Pozn.: seznam zdrojů bude pro potřeby monitoringu médií dynamicky rozšiřován



 
 

Příloha č. 2: Specifikace monitoringu médií  

Doporučená klíčová slova pro monitoring: Frýdek- Místek, Michal Pobucký - primátor 
Karel Deutcher - náměstek – doprava; Jiří Kajzar; Pavel Machala; Libor Koval;  
Jana Matějíková 
 

 
Termín plnění:  

Denní monitoring médií, vystavovaný v pracovní dny do 10 hodin. 
 
Přístup do aplikace: 
 http://www.mediatenor.cz/monitoring 

chráněn jménem a heslem 
 

Distribuce ranního monitoringu:  
na aktuální seznam, který bude veden v aplikaci 

 

 

http://www.mediatenor.cz/monitoring

